Spunte mercato Abba
Giovedi

Marzo 2022

COMUNE DI BRESCI A

Conune di

Brescia - PG

02/ 04/ 2022

Prot ocol | o N. 0101745/ 2022 del

Merceologia Nominativo 03-mar |10-mar (17-mar |24-mar |31-mar
1 |diverso da abbigliamento Gueye Mor A A A A A
2 |abbigliamento Arif Waseem A A A A A
3 |alimentare Mannarino Pietro A A A A A
4 |diverso da abbigliamento Boukhatem Mohammed PE PE PE A PE
5 |diverso da abbigliamento Piva Luigi A A A A A
6 |diverso da abbigliamento Agro Mario PE PE PE PE PE
7 |diverso da abbigliamento Mudadu Giulo A A A A A
8
9
10
11
12
13
14

P= presente

PE= presente effettivo sul posteggio

A= assente




